令和元年６月２０日
３年生保護者の皆さまへ
大阪市立高倉中学校
校長　　　源嶋　史展

土曜授業の実施について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて下記の通り、３年生の土曜授業を行いますので、ご多用のこととは存じますが、
[bookmark: _GoBack]ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１　　日　時　　令和元年７月６日（土）
８時３０分　　　登校
８時４５分～　　進路学習（体育館）
　　　　　　　　　※卒業生からの体験談を含む
　　　　　　　　　　９時４０分～　　学活
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※各クラスで取組み
　　　　　　　　　　１０時００分　　　下校

２　　内　容　　進路学習
　　　　　　　　　卒業生から、自らの受験体験を交えて受験に対するアドバイスを
してもらいます。

３　　場　所　　体育館（上履きをご用意ください）

４　　その他
・今回の土曜授業における振替休日はございません。
・自転車置き場は正門より入り、左手になります。
・１０時より体育館にて地域懇談会を行います。